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VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 5 
 

veřejné zakázky s názvem: 

 

VYUŽITÍ ODPADNÍHO TEPLA Z PECE – BOROVANY 

Identifikace zadavatele:  

 

Název zadavatele LASSELSBERGER, s.r.o. 

sídlem Plzeň – Jižní Předměstí, Adelova 2549/1, PSČ 32000 

IČ, DIČ 25238078, CZ25238078 

kterého zastupuje Ing. Roman Blažíček, jednatel společnosti 

Ing. Václav Růžička, výrobně-technický ředitel 

Profil zadavatele https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/e39576cd-

724b-4ebd-b83d-57926f8aa143 

 

Informace o veřejné zakázce a zadávacím řízení: 

 

Zadávací řízení se řídí zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

a podpůrně Pokyny pro zadávání zakázek pro programy 

spolufinancované z rozpočtu SFŽP 

Druh veřejné zakázky veřejná zakázka na dodávky 

Režim veřejné zakázky nadlimitní veřejná zakázka zadávaná v nadlimitním 

režimu 

Druh zadávacího řízení otevřené řízení  

 

 

V souladu s ustanovením § 98 a § 99 ZZVZ tímto zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací 

dokumentace na základě žádosti ze strany dodavatele(ů), případně provádí její změnu či 

doplnění. Dotazy dodavatele(ů) jsou uvedeny v původním znění. 

 

Dotaz č. 1: 

V zadávací dokumentaci není zmínka o venkovním osvětlení technologie, kromě osvětlení 

opláštěného prostoru pod silem. Legislativa osvětlení požaduje. Žádáme o info, jaký je 

požadavek na venkovní osvětlení plošin, atd.. 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel požaduje osvětlení o intenzitě dle příslušných právních právních předpisů pro 

pracoviště s příležitostními činnostmi, ale se zásadní rolí zraku, tj. 100 lux. 

 

Dotaz č. 2: 

Jaký je požadavek na zásuvkové skříně pro servis technologie? Technologie bude dle 

standardu vybavena zásuvkovými skříněmi v přístřešku filtru, pod filtrem a u sila sorbentu? 

 

Odpověď zadavatele: 

Zásuvková skříň 1 x 400 V pětikolík a 1 x 230V. 
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Dotaz č. 3: 

Součástí rozsahu díla je dodávka a montáž klapek pro potrubí horizontální sušárny. Je v 

rozsahu dodavatele také napájení těchto klapek, resp. přívod tlakového vzduchu ke 

klapkám? Z jakého ŘS budou tyto klapky řízeny? Předpokládáme, dle zadávací 

dokumentace, že v rozsahu dodavatele je pouhá dodávka a montáž těchto klapek bez 

propojení a následného řešení řízení těchto klapek. 

 

Odpověď zadavatele: 

Napojení tlakového vzduchu zajistí zadavatel. Řízení klapek je v odpovědnosti dodavatele. 

 

 

Dotaz č. 4: 

V zadání se píše, že zařízení musí vykazovat maximální hluk korespondující s akustickou 

studií. V zadání se též píše, že 1m od ústí komínů je maximální hladina akustické tlaku 1m 

od zařízení 69 dB(A). Za ventilátorem čištění spalin bude dle zadávací dokumentace 

provedena odbočka s výfukem do atmosféry. Má hladina akustického tlaku u tohoto výfuku 

dosahovat parametrů uvedených pro ústí komínů ve vzdálenosti 1m, tj. 69 dB(A), i když 

se nejedná o komín? Nebo není u tohoto výfuku hladina akustického tlaku ve vzdálenosti 

1m požadována a musí se dodržet pouze hladiny v referenčních bodech v okolní zástavbě? 

Má vliv na návrh tlumiče hluku. 

Odpověď zadavatele: 

Požadovaná hladina akustického tlaku musí být dodržena pro celé zařízení, nikoliv jen v 

referenčních bodech. 

 

 

Dotaz č. 5: 

Žádáme o informaci zdali jsou ve vyhrazeném prostoru haly pro umístění rozvaděčů 

kabelové kanály v podlaze. 

 

Odpověď zadavatele: 

Kabelové kanály nejsou v podlaze. Veškeré kabelové rozvody v hale jsou řešeny 

kabelovými lávkami. 

 

 

 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

Zadavatel v souvislosti s pozdní odpovědí na podanou žádost prodloužil lhůtu pro podání 

nabídek (čl. 18.1 zadávací dokumentace) do 26. 1. 2024 do 10.00 hod.  

 

 

V Brně, dne 5. 1. 2024 

 

 

Michal Dedek 

EFA compliance s.r.o. 

v zastoupení zadavatele 

 


